
REPUBLIKA  HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV   

Kaznionica u Glini 

Vinogradska 2, 44400 Glina 

Tel:+385 44 514 333 Fax: + 385 44 882 042 

OIB:19601823684, MB: 1149695 

e-mail: kazneni-zavod-glina@sk.t.com.hr 

Internetska stranica na kojoj se objavljuje Registar: www.mprh.hr pod '' Nabava'' 

 

REGISTAR UGOVORA JAVNE NABAVE I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2013. GODINU 

 

1. 
2. 

3. 4. 5. 6. 7. 8. 

PREDMET UGOVORA 

EVID 

BR.NABAVE / 

BR.OBJAVE 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA / 

ROK 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

NAZIV 

PONUDITELJA S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR O JAV. 

NABAVI 

KONAĈNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBA 

KONAĈNI IZNOS 

KOJI JE ISPLAĆEN 

NA TEMELJU 

UGOVORA O 

JAVNOJ NABAVI / 

OBRAZLOŢENJE 

KRUH I KRUŠNI 

PROIZVODI 

 

MV 6/13 

2013-S 002-

0011545 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

292.593,38 kn 

sa PDV-om 

 

02.04.2013. / 

31.12.2013. 

ZAGREBAĈKE 

PEKARE KLARA 
31.12.2013. 

 

 

91.643,36 kn 

 

 

MLIJEKO I 

MLIJEĈNI 

PROIZVODI 

 

MV 7/13 

2013/S 002-

0011630 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

 

288.132,50 kn 

sa PDV-om 

 

 

02.04.2013. / 

31.12.2013. 

VINDIJA d.d. 

VARAŢDIN 
31.12.2013. 

 

 

50.317,97 kn 

 

 

mailto:kazneni-zavod-glina@sk.t.com.hr
http://www.mprh.hr/


MESO I MESNI 

PROIZVODI 
grupa A) 

junetina 

grupa B) 

perad 

grupa C) 

svinjetina 

grupa D) 

konzervirani pripremljeni 

proizvodi od mesa 

VV 4/13 

2013/S 002-

0014876 

OTVORENI 

POSTUPAK  

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

grupa A) 

145.000,00 kn  

sa PDV-om 

grupa B) 

171.125,00 kn  

sa PDV-om 

grupa C) 

242.000,00 kn  

sa PDV-om 

grupa D) 

491.200,00  kn 

sa PDV-om 

grupe A, C i D  

09.05.2013.  / 

31.12.2013. 

 

grupa B)  

09.05.2013. / 

31.12.2013. 

 

 

 

grupa A, C i D 

PIK VRBOVEC 

d.d. VRBOVEC 

 

grupa B) 

VINDIJA d.d. 

VARAŢDIN 

za sve ĉetiri 

grupe 

31.12.2013. 

 

grupa A, C, D 

0,00 kn 

 

grupa B) 

8.797,26 kn 

JAJA 

 

MV 11/13 

2013/S 002-

0015357 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

115.000,00  kn  

sa PDV-om 

15.04.2013. / 

31.12.2013. 

AGRODALM d.o.o 

ZAGREB 
31.12.2013. 

 

11.146,50 kn 

 

ZAMRZNUTA RIBA 

I RIBLJI FILETI 

 

MV 9/13 

2013/S 002-

0014909 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

191.171,25  kn  

sa PDV-om 

08.04.2013. / 

31.12.2012 
LEDO ZAGREB 31.12.2013. 72.121,19   kn 

PREHRAMBENI 

PROIZVODI 

 

MV 8/13 

2013/S 002-

0011661 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

351.720,31 kn  

 sa PDV-om  

08.04.2013. / 

31.12.2013. 

POKUPĈANKA 

VELIKA GORICA 
31.12.2013. 

50.779,34   kn 

 



VOĆE I POVRĆE 

GRUPA A) SVJEŢE 

VOĆE I POVRĆE 

GRUPA B) 
KONZERVIRANO 

POVRĆE 

 

MV 10/13 

2013/S 002-

0014932 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

grupa A) 

263.062,75 kn 

 sa PDV-om   

grupa B)  

93.493,75 kn 

sa PDV-om 

 

15.04.2013./ 

31.12.2013. 

za obje grupe 

za grupe A ) 

MLIN I PEKARE 

d.o.o. SISAK 

 

za grupu B) 

AGRODALM 

ZAGREB 

 

za obje grupe 

31.12.2013. 

 

 

 

za grupu A) 

0,00   kn 

 

za grupu B) 

1.912,50 kn 

 

 

 

SREDSTVA ZA 

ĈIŠĆENJE 

GRUPA A) 

DETERDŢENTI 

GRUPA B) 

METLE, ĈETKE I 

DRUGI RAZNI 

PROIZVODI 

 

MV 12/13 

2013/S 002-

0015372 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

grupa A) – 

126.279,13 kn  

sa PDV-om  

grupa B)  

85.704,50 kn  

sa PDV-om 

 

 

16.04.2013. / 

31.12.2013. 

za obje grupe 

 

za grupe A ) 

SAPONIA OSIJEK 

 

za grupu B) 

LONIA KUTINA 

 

za obje grupe 

31.12.2013. 

 

 

za grupu A) 

24.980,18   kn 

 

za grupu B) 

30.679,23 kn 

 

 

 

 

TISKARSKI 

MATERIJAL 

 

MV 13/13 

2013/S 002-

0016204 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

902.989,38  kn  

sa PDV-om 

28.02.2013. / 

31.12.2013. 

NARODNE 

NOVINE d.d. 

ZAGREB 

31.12.2013. 
280.244,80  kn 

 

UREDSKI 

MATERIJAL 

MV 14/13 

2013/S 002-

0016176 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

29.974,63 kn  

 sa PDV-om 

 

22.04.2013. /  

31.12.2013. 

 

GRAFOTON 

GLINA  
31.12.2013. 

 

 

 

11.265,90 kn 

 

 

 



STOMATOLOŠKE 

USLUGE 

MV 15/13 

www.mprh.hr 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi usluga iz 

Dodatka II B u 

kategoriji br.25 

62.400,00 kn  

sa PDV-om 

29.04.2013./  

31.12.2013. 

ORDINACIJA 

DENTALNE 

MEDICINE  

dr. BACHIR 

ALZIN 

GLINA 

31.12.2013. 25.120,00 kn 

STOMATOLOŠKE 

USLUGE 

MV 15/13 

www.mprh.hr 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi  usluga iz 

Dodatka II B u 

kategoriji br.25 

68.800,00 kn  

sa PDV-om 

29.04.2013./  

31.12.2013. 

ORDINACIJA 

DENTALNE 

MEDICINE  

 dr. LONĈAR 

BIŠKUP MELITA  

GLINA 

31.12.2013. 24.080,00 kn 

MLIJEKO I 

MLIJEĈNI 

PROIZVODI 

 (za zatvorsku 

prodavaonicu) 

VV 2/13 

2012/S 002-

0096684 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

662.263,75  kn 

sa PDV-om 

25.02.2013./ 

31.12.2013. 

DUKAT  d.d. 

ZAGREB 
31.12.2013. 

212.427,22   kn 

 

Mesni proizvodi u 

vakumskom 

pakiranju,riblje i 

mesne konzerve 

 (za zatvorsku 

prodavaonicu) 

grupa A) 

mesni proizvodi u 

vakumskom pakiranju 

grupa  B 
riblje i mesne 

konzerve 

MV 4/13 

2013/S 

002-0000590 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

grupa A) 

247.050,00  kn  

sa PDV-om 

 

grupa  B) 

162.505,00 kn  

sa PDV-om 

za obje grupe 

25.02.2013 /  

31.12.2013. 

grupa A) 

MESNA 

INDUSTRIJA 

VAJDA d.d.  

  ĈAKOVEC 

 

grupa B) 

LONIA KUTINA 

za obje grupe 

31.12.2013. 

grupa A) 

119.182,79 kn 

 

grupa B) 

75.429,74 kn 



CIGARETE, 

DUHANSKI 

PROIZVODI I 

POTREPŠTINE 

 ( za zatvorsku 

prodavaonicu) 

VV 1/13 

2012/S 002-

0096668 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

1.305.480,25 kn 

 sa PDV-om 

13.02.2013. /  

31.12.2013. 

ROBERTO d.o.o. 

ZAGREB 
31.12.2013. 

436.442,81   kn 

 

VOĆE I POVRĆE 

( za zatvorsku 

prodavaonicu) 

MV 3/13 

2013/S 002-

0000538 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

197.968,75 kn  

sa PDV-om 

22.02.2013./  

31.12.2013. 

MLIN I PEKARE 

d.o.o. 

SISAK 

 

31.12.2013. 
99.316,00   kn 

 

 

Sredstva za osobnu 

higijenu i ĉišćenje 

 ( za zatvorsku 

prodavaonicu ) 

 

MV 2/13 

2013/S 002-

0000528 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

502.674,63  kn  

sa PDV-om 

19.02.2013. /  

31.12.2013. 

 

POKUPĈANKA 

d.o.o.  

VELIKA GORICA 

31.12.2013. 126.646,46   kn 

RAZNI 

PREHRAMBENI 

PROIZVODI 

( za zatvorsku 

prodavaonicu ) 

MV 1/13 

2012/S 002-

0096651 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

603.314,23  kn  

sa PDV-om 

19.02.2013. /  

31.12.2013. 

POKUPĈANKA 

d.o.o.  

VELIKA GORICA 

31.12.2013. 
321.308,03  kn 

 

KONDITORSKI 

PROIZVODI I 

BEZALKOHOLNA 

PIĆA I NAPITCI 

( za zatvorsku 

prodavaonicu ) 

MV 5/13 

2013/S 002-

0000599 

OTVORENI 

POSTUPAK 

JAVNE NABAVE 

s  ciljem sklapanja 

ugovora o javnoj 

nabavi 

765.983,75 kn  

sa PDV-om 

19.02.2013./ 

31.12.2013. 

POKUPĈANKA 

d.o.o.  

VELIKA GORICA 

31.12.2013. 441.441,52 kn 



 



j 
3 

cn
o?

oj
<

^c
<

P
cz

 
--

 
;p

t-
=

=
 

=
g=

.i!
'!=

fr
r

I 
g 

cD
>

i E
.:Y

+
5 

N
 F

zE
E

q 
"L

 E
l;=

sH
+

=
: 

33
E

5 
,l 

.' 
rr

'
=

 
irj

 
,i-

5 
;R

c-
8 

N
A

-
i 

g 
: 

i: 
\J

 t-
., 

r.
..r

 - 
-:

i 
D

E
 B

 
F

=
-$

 $
lra

id
;

=
 s 

ii=
 ";

s5
1<

=
i

N
t1

9! [,-
 3

 
;=

q 
5=

,c
 

9>
-r

f 
i 

IK
' 

T
x'

5 
A

7f
,

=
 

q?
. 

-'i
 

d 
^9

>
N

 
:' 

:T
- 

-a
c 

ts
' 

G
P

 
cn

C
;' 

n 
5n

 
F

P
? 

: 
35

 
3>

P
g:

d.
e;

i
L.

-- gr
.\

?c
0N

J

2# z6
'

\o
g

g N
) - n N 6' 6' e. = - " rY. 15 ('. (=
.

.o

/H
.

O i - er z H z E
lt

f/\ /H
. z a N - = N b.
J I z c

v^
:

-P
E

3S
N

R
I+

<
 =

 o-
Y

q*
:s

oY
!!=

t!W
^i

6 
\v

 
I 

+

N
-C

D
N

(D
5

U
F

!
(D

F

a)
 a

tl
<

v
/4

7

tr
l

A

cR
o

?8
5

9d
6

ro
.E

.
.o

 9
,'o

zg
3

,e
V

)-

=
'o

 
qr

E
P

3

- h v) J C
D

5 o\ L) o\ oo

q
v-

-

=
 i!

 €
 s

:f;
,-

) J 
O

 
g;

'o

c.
3

I i t.J 5

-2 q!
 r

V
:i 

i

,-
x 

E
v0

 
v

.C
)-

6 
f 

-
<

-:
 

lD

!r
.-

F
'(D

,o

a-
z

\r
>

9 
=

F
,: 

A
 

=
ra

5-
!.i

-U ? 
i 

L\
o

P
 

r.
^,

i 
-

--
 

P
 

li

$a
i

v,
 q

P
4T

^t
r-

2.
cJ

l-.
x 

A
)

5F
=

 F
:

- 
oE

.

N
J 

U
)

I 
s.

t

0a
A

:: 
il9

F
t-

i\
O

 
r-

=
 

O
.

 
t-

.D
=

,

oo tJ - oo U
J { +

-l E
A

,^
-_

.4

1'
 

4 
J

Jb
'9

 5
.

Y
=

 
-',

=
<

JE
 

-'
0E

 x
*

=
co

-
v<

 
=

-O



:
5

U
J

t.,

-U
E

F
g

N
i+

*p
5F

eg
$$

:F
;

dR
H

ss
s$

=
8:

R
 g

N
E

=
- 

5
;t=

E
qS

8*
s:

E
g 

3 
,: 
t: 

i {
 tE

 }
 s

 *
9 

;:e
 i 

o 
+

 +
 il

 i 
11

 3
d 

dc
 

I 
N

 o
 <

 r
i 

6.
:9

 s
 I

F
E

 =
 E

_E
 g

 IF
=

 -
 E

s 
IE

H
N

- 
+

!F 3-
Z

N
X

A
F

* 
ct

()
.*

N
(D

9)
5

=
 E

E
 E

e.
=

v1
e 

b'
{ 

d
F

 <
 

o.
ra

=
F

] 
F

D
 <

 
A

G
.

.o
E

.N
 s.

()
o

oo
a

X
ru

l
36

'e
N

 a
iE

:a
-,

r
t8

'f3
3

P
-r

1,
7H

-.
do

r
; 

fr
;: 

u 
a_

F
E

c 
sB

E
's

 =

(.
}l 5

5 E
tJ

) s
N

) A

-F
a

G
 P

Y
ox

<
1=

O
A

;r
t

: 
(v

 
(D

si
ra

E
.

.o
 9

. 
ro

zE
3

,e
0=

-

=
'6

 
oo

;s
e<

;.E
' 

o

-5
a

:F
D

11

:9
-

f,i
e

so
rE

,
o 

9.
r

=
E

3
,O

 u
,P

=
u 

o)
6P

S

-5
a

fi 
*Y

O
^:

<
z=

o
f.i

e
a5

(,
!J

-o
 9

'E
zE

3
,v

a- K
 t

r)
u.

E
P

<
'r'

-:
i' 

(D

:$
v

u:
6t :?
d

9d
6

ro
o,

E
.

o 
9.

r
ry

(D
c,

,e
a- 6S

r<
rr

'^
'O

5 oo b\ -l U
)

=
- 

t-
J

+
T

B
 f;

8
3 

n'
E

 =
'E

E
.;9

".
-t

-9
(D

-o

oo { \]

{ :J Lf
l { o\

5 'tJ 5

o\ :- 9l 'tJ I

5 5̂ 'tJ I

tJ
J u) N
J 5

-E
 u

.(
)-

N
J=

 
\J

'()
:-

..,
E

 u
.o

:-

tJ
 

: 
\J

.C
)i-

H

s 
dg

gf
f 
rs

s 
e'

sE
rE

."
 8

'
" 

O
.P

 
!r

O
) 

i\i

u) tr
Q

--
./\

0;
.f 

d 
tE

€
=

6-
qF

dn
tD

: 
h-

E
'' 

s 
-9

o-
7

,:r
lP

 i
.*

d 
9 

-
ra

iJ
 

j
li 

i' 
rr

i E
s 

=
. 
i's

--
P

li
F

D
 d

i

L)
 

-'

s 
d$

gf
f 
re

E
fs

E
'H

."
8'

- 
o.

P
 

7l

N
) 

u)

iP
N

J 
(}

)

tP
N

) 
u)

| 
!.J

N
J 

U
.)

i 
l.r

U
J

U
J q oo (,

(,
|

N
)

U
I

U
) o\ L^
)

oo oo

N
J )J oo U
)

oo



9o
{

o\

- o i

,fq
-

o il*
 N

'3
 E

<
Y

I 
<

 c
i.P

-H
V

'-
O

t 
E

 
O

.m
 

Y
t^

\A
v:

P
x-

"f
<

V
F

E
'F

^i

!-
E

 
E

 <

=
 ie

E
.

cr
. 

o.
 

P
(D

O
t.

Lf

E
6F

,)
9r

to
:

-'q
l 

i+
N

-X : a
z

O
-o

 
P

-N

!'< ;. 
a)

i5
. 

F

+
Y

x{ N
=

-
<

E
:

oo

v) <
rt

Y
I H
6.

i. 
Lr

E
 

5<
v-

H
-r

!P

N
 &

xE
. 
I

?r
;H

.*
H

 r
y 

O
 5

F
I 

E
 f 

e 
S

=
ja

r 
60

 
E

6 
(D

 (
D

 F
'a

N
 

<
(5

:
F

D
 

O
O * 

5
5

5
oo 5

{ 5
A

6 
*Y

ox
<

<
=

a
9d

A
si

 u
, 

E
.

.o
 I

. 
rd

zo
tt

,e
0- =
'd

 
o)

E
P

<

d6
 E

Y
-d

x<
<

=
o

9d
6

si
oE

.
.o

 9
.r

zE
4

,e
q= =
'6

 
o)

6P
3

.:$
\J

u:
69 :?
d

9d
a

co
.E

.
o 

9.
,o

zE
3

,e
0- =
'O

 
a)

E
P

S

&
 E

Y
cF

=
9o

a
si

 u
, 

=
.

.o
 9

, 
rd

ry
O

(,
,e

0-
-' 

,(
. 

E
-

=
'd

 
a)

F
P

<

rt
a

.=
F

0v
E

 g
'"

z=
o

f.i
6

$t
o=

.
o 

9.
r

zE
3

dl
. 
F

 E
_

=
'c

J 
D

)
N

P
S

s.
5'

 d

ft 
*Y

aE
=

9d
A

F
i (

, 
=

.
.o

 9
,!

zE
3

,a
a=

-
-'i

i 
E

-
K

 $
ru

.
X

sD
<

;.:
i' 

(D

N
)

o\ 90 9l oo { |J
r

t'J
X

O
P

O
' 

-l 
vr

t
qc

:-
c

F
E

 g
E

N
 

d"
. 

F
D

9r
- 

N
-

N
) A i^ o\ (J
l

N
J

N
) I oo -u Lh

t\) oo ;* -l oo €

5 { O
.

"t
J (-
rl

l.J :-
J 'tJ 5

\.)
 

tr
:-

 
yc

-J
 

-l
ir 

'tJ

fi

\) i\ \) i.) I

N
]

N
J A

)J o\ i.) 5

:^ 5 N
) 5

..E
 u

-t
h 

-
.C

):
_

N
)=

 
v

.c
)-

-E
 u

'()
-

..,
E

 u
-0

' .o
:-

.,E
 u

-0
 

-
.o

--
-E

 u
aE

 
*

'8
-

F
o-

oc
 5

b 
a

ot
s 

l9
 E

F
 $

; 
F

*3
" 

i-7
 

-
oo

i

A
E

-:
-.

 
Y

 .
/

:3
 6

 3
 s

 g
-d

 +
 J

 I
N

;P
t 

x.
5:

0 
i, 

=
€

E
 =

E
l 

tD
# 

R
.9

1b
 -

 
F

D

a 
N

 =
gi

s 
i.,

 ?
 ' 

a 
g.

e 
=

 
- 

ur
D

l

o-
z

\r
>

l!,
 =

-*
d 

o 
F

ra
iJ

J
11

 il
' 

rr
 E

s 
=

. 
ft'

g
r-

 
P

 
ai

t! 
.i

.9
'<

<
- 

o=
'

<
O

rX

N
<

i 
a

*r
-I

(-
.P

 i'
b

xF
=

.
E

Y
ID

!.d
 

o-
=

 
o(

;1

"e
<

<
<

i5
-=

N
(li

 
^

O
-?

i 
-

!i'
 7

r 
a

N
) 

(,

IP
N

J 
U

J

I 
s.

r

N
J 

(}
)

F
P

N
J 

(,

Is
r

N
) 

U
J

ts
r

N
J 

U
)

ts
r

! oo oo u.
)

:-
'o

a 
(J

) 
0a

Y
'=

 
(r

)!
A

Lt
ts

M
9v

\v
;:o

) 
{D

)
eH

v{ O
\ 

w
Y

^ 
rP

a-
 x

-

u) P U
J 5 tJ
J

oo bo (J
J

N
)

N
)

U
) I {

N
J ! oo (j 9l "o
o !



q
5

u)
tJ

- 
ftQ

 
ri

E
 3

:E
 H

 3
v-

R
lv

\y
J

f,l
 

A
-'i

P
=

P

<
 E

 9
5 

co
 i,

5
O

 N
 -

'f.
v 

F
 S

)
a-

o 
R

 5
E

a 
d

:'?
; 

F
 E

 X
 P

A
F

E
E

 &
K

'g
H

 =
.8

 x
 q

 F
 E

6^
!-

vj
N

 
r=

.O
-'O

 
P

D
 C

D

-q
g 

:
i€

 E
 5

 . 
=

E
. 
;E

 H
'E

-+
 3

!v
^.

vr
t\9

A
r

I'I
 

€i
oe

 9
. 
T

;
16

.=
3 

F
:6

B
 *

6'
9 

+
 F

o 
S

q 
e.

T
s^

9 
-'Z

F
-A

=
-*

'""
 

F
D

E
e.

E
 o

0a

$+
[8

5
E

 g
il 

et
rR

E
H

 3
$o

F or

U
)

@
=

0e
:

R
ts a< (=
: 
-

F

5
5 5

tJ
) 5

F E

:F
D

\J
u:

5t :9
d

9d
6

so
r!

.
.o

 9
.,o

?E
3

,v
qY

-

K
 

D
lq

,

=
'd

 
a)

xt
D

<
.'E

' 
(D

&
 P

Y
cF

=
9d

a
so

(/
,E

.
o 

9.
'o

zE
3

,v
 

(/
r 

Y
-' 

,i 
E

-

=
'O

 
o)

E
P

3
j'E

' 
(D

:F
a

G
 E

Y
aF

=
9d

a
so

rE
.

.o
 9

, 
rd

ry
O

r,

,O
 o

P

E
P

<
,r

.E
'(D

-)
a # 
*Y

ox
<

1=
O

96
4

so
c'

,E
.

.o
 9

.'o
zE

3
,9

V
)-

=
'O

 s)
E

P
<

-J
 

uJ
|+

)-
!^

9r
n\

O
^

\-
l€

rlv
F

le
ra

er
X

 
-lX

 
O

X
 

O
X

F
A

P

H
nS

a
v 

--
 

r.
t 

rr
.-

w
t

vr
i!F ^ 

F
s 

A
t

(J
\v

 
N

v

! ! u)

-l !\.
)

oo { lJ
)

l'.
J 

N
)

90
0 

0\
io

=
d 

si
, 

d
\]E

 !
i 

E
lio

 
=

E
 

re
xV

A
L.

v

N
)

N
J s

N
J - U
)

'tJ 5

N
.) i N
) 5

..,
E

 u

'C
):

-

-E
 u

.o
:-

..,
E

 u
.o

:-

p=
 

\J

.(
):

-

[;*
a 

$t
s;

5*
c

r 
f F

'i 
F

 xg
*F

F
E

xF
 

d'
'q

E
 H

'P
t'c

or
r5

(D
s 

Ls
? 

d
 

w
H

.-

o

F
O

<
 

F
5(

D
 

0
J.

F
+

8-
s6

 
9 

f
#8

."
:

sr
- 

,,

N
,E

f 
=

r
E

.?
is

.+
" 

-^
E

i +
 6

N
) 

(J
J

I 
l..

t

N
) 

U
J

Itr
N

) 
U

J

i 
t'.

>

N
) 

u)

ts
r

N
J oo

a 
K

oa
 (

ro
c 

so
a

)J
E

 iE
 I

E
 i

E
=

! 
a-

o 
\tT

t 
{'o

o\
 lD

 ;
^ 

tD
 u

) 
D

l 
o 

lD
b)

 =
i-'

' 
a 

-J
 - 

- 
x

Y
_,

 \J
 \

O
 (

r"
^ 

W
Y

., 
f

S
- 

9,
-;

-;
-

s s !

oo N
)

(,
al ^ N
)

N
)

(J
J

N
J

U
J

U
J



oo
-l

:a
-

7.
 o

c-
q< ,f- o= 0a

<

o 
oE

oa
fo

 
-

E
$€

€ 
*g

=
,o

 
-.

 u
J5

 
X

E
, 
F

 s
;8

 .;
g 

4'
a:

Q
 s

 E
/4

\V
B

A
r+

-a
iE

.3
F

F
N

 3
.6

i,s
.

N
F

]

tJ
<

14
<

 u
'l 

O
 

-
6'

 E
'€

 3
 q

p*

E
E

E
'*

E
'3

=
 

F
l-:

 
r0

e 
r

6 
6;

'+
r 

E
 o

e"
' e

's
 i.

 d
 p

F
^i

A
ts

+
P

v=
- 

x 
o 

d
E

 p
. 
I E

'3
.

o.
tD

 
=

(D

9- ai
vE

F
*R

.9
 r

i C
g.

? 
E

 .E
E

=
: =

 ilE
 q

a 
-4

'a
u)

i 
E

 
o 

\J
f

=
 ci

 F
rn

'i
r 

X
'O

 
f!

S
E

:€
.8

2 
x 

it'
'

o dU
r*

*S
.9

 
ri 

C
(,

(N
 

=
;0

Q
E

/!\
'A

''\
^,

-Y * 
5 

A
g 

e
a 

-!
's

ul
i 

E
 

o 
\J

f

=
 

d 
F

Q
-

+
 

* 
O

 
F

E
f 

E
 !.

€,
5'

5.
, 

"q
'5

?i
:o

(D
-.

o (li
 

\J
'6

 
R

gs
,g

 H
 e

ur
<

$l
 =

 
X

U
Q

i 
/ 

! 
a,

 
A

-!
-*

-!
/ * 

E
'o

.r
 e

a-
!'s

u)
i 

E
 a

 
\J

F
=

 
ci

 F
O

=
P

V
E

-,
-

: 
t 

-'-
' 

^
qr

 
^ 

ts
'u

? 
s 

Jt
'-

t, -l U
\

lJ
) (r
l

5

5 oo L,
J

U
J

po { (.
.|

N
) ;* oo \) o\ N
J

5 t) 5

N
)

N
J 5

N
J tJ 5

u) N
J

N
) o\

N
J N
)

N
J i i.) (-
}|

Lr F
.t\

v-
O

<
 ir

- 
o(

 
r-

l 
H

6:
fi$

S
H

)1
 a

i 
O

D
 

r

qi
 d

;^
 

tt 
'

u)

., 
F

 ^
 z

.N
 o

. 
A

^E
 h

r
!-

 H
'i 

aE
'q

:'=
 t

'
E

 <
 Y

 >
+

t: 
o-

G
6 

sD
 9

 7
=

.9
 

9:
 F

 t
o-

 _
d 

A
 a

-=
.=

,g
 6

.
- 

v(
e 

(r
E

.c
a

*,
 F

 ^
 7

 N
 .

,, 
A

'E
 ['

r
!-

H
'f 

aE
'F

: E
t

,s
 <

 y
 >

o-
5:

 
o-

o_
G

-'p
 1

=
.?

 9
1 

h-
=

o-
 H

v 
i1

 
o 

:. 
? 

.la
 o

\J
(D

 
(D

q.
^r

N
J 

(J
)

ts
r

N
) 

U
J

F
 t-

>

N
) 

u)

is
r

{ LA N
) { LA

! o\ u) { (n

u) - Ull ()

N
,

|-
n fT



5 
4 

E
aF

itE
F

E
F

=
e

-s
 I 

gn
F

-H
E

*Z
i;=

.1
 

oJ
 

\ 
I=

- 
tr

 =
 f 

O
 D

 v
] 

P
+

 a
 E

S
E

 ;
$i

, 
lll

=
q 

d 
E

:
&

 =
 S

e-
r,

 E
S

to
=

i;
i 

n 
F

-e
 

ol
E

=
oF

-{
i! 

-,
 

'-.
iF

 
s<

E
=

d2
?

f 
d 

u'
+

da
 

-,
64

 
X

d>

=
 3

 
o-

\ 
x;

=
 

=
2

o 
€.

 
*E

a 
E

F
E

 E
 

H
E

 E
"

n 
E

. g
 

E
"

B
B

 
g-

 
n

q;
s.

N
- n;

 
d 

s
cz

E
,

O
d3 of
3

o nt
s E
T

z6 7F B
d

m
=

.
o= ^i

J S
c

F
6) z= .n
g

! 
J:

.
o9 -t

 
-+

E
6

N N o !/| o o I z c

N
F

-X

oz Q
-n

 
O

J

=
 5 

0q
-

5€
'6

 3
 3

3 
p 

P
 5

'E
qo

:9
y

6E
 o

, 
=

.=
'

T
 

IIJ
o

z o)

!:z <
o) o- fD
< o) I

m => m -l o

-o N
<

J

E
'=

oi
fD

 =
:.

-.
D

oJ
6 

o-
<

5(
n 

i
o-

p
<

o- o 
+

6
(^

<
 c

l-

x'
<

-r
.)

N
<

J

E
'lo

i
ic

d
-f

D
O

)
6 

o-
<

db
: 2A

:
o 

g6 (,
<

 o
i

.5
 

0)
6'

S

L.
 

oI
l))

- <
x

o* <
f

oo
J o) rD

N ol (o O o)

N O
J

o)
=

O
J-

<
qq

 
-

:e
-N

u<
v-

=
 

^L
-=

J-
rD

Y
- 

oJ
 

=
 

''

=
o.

X
=

--
N (D ;- lJ ie ts !''

N ! i\ i N P !,

(, r F N
)

i.J O F :r
l

P lJ
| ts lw N lJ O
l

.,'
9

c 
-^

V
qA

J o;
 

or
f-

1 
=

v 
^ 

a E
'

N
O

J 
=

 
-

u 
=

=
2

qh
';t

o 
o-

T
 

I
ct

 ;
r 

e:

N
o=

_
q 

dF
r

lD
 O

-=
 

|
i. 

I

- 
gr

'E
E

 3
6-

3 
=

U
-=

:-
P

/v
--

N -H
-3

 
*-

<
'

' 

- 

a

O

6'
^ 

x
-E

 
f,O

A
nP

-
vv

+
J

O
-1

 
c 

oJ
fi)

L-
a)

<
'- 

T
J 

=

-t q^ <
_.

-
6'

6 
\ 

=
t-

!^
E :3

;=
.

:-
^r

L
:q

c 
5.

7
5 

0 
rD

:
-<

=
e

-
--

'



O
l

I'
I

:.^
r

E o
_o

N
 

o@
:i

q9
 Z

 0
a:

'C
a 

<
 -

 
- 

=
.

--
=

.
A

^7
-

_t
uv

v

dE
gE

E
E

;'e
id

ao
5 

oi
 

oL
=

3t
sv

_U
-5

50
o-

' 
cL

6 o.
)

o -t o

=V
r - OJ - Vr 3 q, + o o,

N f;-
 

z

E
,*

 +
E

 q
 g

E
 !'

€'
E

 ;
 fi

-'A
*q

 r
 3

 s
*t

' 
d

N
J P (/
l

N H (,
ts ts (,

o - - o

o + o - o

o + o

gF N
<

J

r?
3'

X
co

J
af

D
O

J
6 

0s
C

tu
| 

i
2d

=
:

o 
+

6
(^

<
 t

ri
.=

 
oJ

o'
S

5E
 

LD
 

ts
 

F
P

 
j 

lo
tr

 
00

ga
 

@
oa

N
; 

O
 =

 
5 

=
 

(D
 =

L'
J 
6 

io
: 

i-t
 

io
t

-s
e 

$3
 -

:e
 .i

!
(J

ro
ou

l

N
) ! (/
l -l (, ! (J
l

@ N
) 5 b I (, 'o

N O
J (o o o O
J - OJ

5 b u) .N O P :,

o (.
o b q) i.) o F (,

N u) b N i.J o ts (J
|

N (.
o A r N o P ul

(, i ts N iw O F (,

(, i N i.'
r O lJ (,

(, 1- ts N i.) O F :r
t

L^
J i ts N ir) O ts It

s'
o 

F
 d

E
 s

'*
1 
i =

e 
i I

 =
:

gi
!3

sf
 t

F
F

i;s
 s

i
.' 

E
d-

,-
'P

? 
1B

;

;^
O

Y
-

6O
J

:-
+ o9 --
o

O
J

n,
P

 F
*;

i
-le

N
o.

l:_
fi 

dF
=

o 
o-

T
 

I

:-
o)



ts ts
F o

(D
@

:

V
1 o N
< o a)
.

o E o o. o

E
E

'
-= O

o
tr

'-. (- o5 -'6
' (-
)<

oo
o

O
-G

-
-A

3 
=

.9
 ,-

 9
9.

=
.

9d
i 

E
: 

i=
.-

.
A

 -
R

 
+

 R
 =

 3
-J

. 
- 

v 
t\ 

Y
 

J
E

'€
; 

E
.;[

3_
-f

 
- 

-o
 

6'
o 

E
:5

'
3'

 
r*

x
E

: d3 F
'-'

<
-

-*
 

h<

n O
J N

:ti ff 
-

-'l
D =
< ;i
o

U
.) ts (,

F ts (/
l

! ts ul

(, F (,
O

l
P ttl

o t o - o =
.

o t o a =
.

o o

o + o rD

o .+ o .D

U
J N 00 b ! I O o

N O
l

ts bt N
)

.0
0 (t
l

O

lY
sq

 i
*

Y
'=

 
Ln

=

H
t F

n
i.r

o 
-{

>
N

)-
 

H
-

N LN N io ts (, (.
rl

(^
) N U
J b o -(
^, tD (J
l

ts (,
lJ b F N o P (,

ts U
J b F N O ts (,

N F o I N
) O P (,

N F b i N
)

O F lJ
|

N ts b F N o ts :n

(J
J i ts N i.J O P (/
l

(.
l!, i lJ N i.r o P :,

(r
) i ts N irr o ts !,

(^
) r ts N i.J o ts l,

(.
1) i P N i*
, o ts (/
l

o- b> bq 'o N
 a

..
fit

=
d

-S o)
=

O
J 

€:
N

<
 o

)

qE
E

E
 u

n,
E

e 
F

E

F
;,$

gE
E

:3
 +

g

o-
3

o-
'

cl
E

a^
=

q|
q) -6

b> :,m 'o N
o_

lD
 oJ

U
q:

,t rtt p =m E ) )

N
(

m tr = z


